РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО                                                                  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 сентября  2014 г.                                    № 125                         ст. Митякинская                                       

О внесении изменений в постановление

Администрации Митякинского сельского

поселения от 14.10.2013 г. №102 

«Об утверждении муниципальной программы
 Митякинского сельского поселения

 «Развитие культуры и туризма» 
В соответствии с постановлением Администрации Митякинского сельского  поселения от 04.09.2013 2013г № 78 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Митякинского  сельского поселения» и постановлением Администрации Митякинского сельского поселения от 04.09.2013г № 77 «Об утверждении Перечня муниципальных программ в  Митякинском сельском поселении»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести,  в следующую таблицу к Постановлению Администрации Митякинского сельского поселения от 14.10.2013 г. №102 «Об утверждении муниципальной программы  Митякинского сельского поселения «Развитие культуры»» следующие изменения: 

1.1.   В таблице 4 к муниципальной программе Митякинского сельского поселения «Развитие культуры» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление  подлежит  размещению на официальном сайте Администрации Митякинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Митякинского
сельского поселения
       

                                         
   С.И. Куркин
Приложение № 1
к постановлению Администрации

Митякинского сельского поселения

от    24.06.2014 г. №78
Таблица 4

Прогноз

сводных показателей муниципальных заданий на оказание

муниципальных услуг муниципальными учреждениями поселения 

по муниципальной программе 

	Наименование услуги, 

показателя объема услуги, подпрограммы, 

основного мероприятия, мероприятия ВЦП


	Значение показателя объема услуги
	Расходы областного и местного бюджетов на оказание муниципальной услуги, тыс. руб.

	
	2014
	2015
	2016
	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Наименование услуги и ее содержание:
	Услуга по организации и проведение мероприятий по поддержке народного творчества и культуры (в т.ч. проведение выставок и ярмарок)

	Показатель объема услуги:
	Число культурно- досуговых мероприятий

	Подпрограмма  «Развитие  культурно- досуговой деятельности»
	
	
	
	1590,0
	1904,7
	1866,0

	Основное мероприятие 
1. организации и проведение мероприятий по поддержке народного творчества и культуры (в т.ч. проведение выставок и ярмарок)
	Количество мероприятий (согласно плана)
	
	
	

	
	700
	700
	700
	
	
	

	
	Количество посетителей культурно-массовых мероприятий всего
	
	
	

	
	61375
	62895
	64600
	
	
	

	
	Число зрителей (процент наполняемости зрительного зала)
	
	
	

	
	50%
	62%
	62,6%
	
	
	

	Наименование услуги и ее содержание:
	Услуга по организации библиотечного, информационного и справочного обслуживания населения
	
	
	

	Показатель объема услуги:
	Количество выданных документов
	
	
	

	Основное мероприятие 
2. библиотечное, информационное и справочное обслуживание
	31093
	31093
	31093
	
	
	

	
	Количество единиц  хранения
	
	
	

	
	30464
	30464
	30464
	
	
	

	
	
Число читателей
	
	
	

	
	1500
	1500
	1500
	
	
	

	
	Массовых мероприятий
	
	
	

	
	50
	100
	100
	
	
	

	
	Число посетителей
	
	
	

	
	310
	1030
	1060
	
	
	

	Наименование услуги и ее содержание:
	Услуга по публичному представлению музейных предметов и музейных коллекций, хранение, учет и пополнение музейного фонда.
	
	
	

	Показатель объема услуги:
	Число посетителей
	
	
	

	Основное мероприятие 
3. публичное представление музейных предметов и музейных коллекций, хранение, учет и пополнение музейного фонда.
	5700
	5700
	5700
	
	
	

	
	Число единиц хранения
	
	
	

	
	836
	836
	836
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